0591
01/08
－ 主动型先导式二位二通插装阀
－ 安装孔及安装面尺寸符合 ISO7368
－ 液流方向由 B 到 A 或 A 到 B
－ 可选的行程开关
－ 典型应用：
·注塑机

功能说明、剖面图	 02
图形符号	 03
型号说明	 04
技术参数	 05
性能曲线	 06
位置开关技术参数	 07
元件尺寸	 08
安装尺寸	 09
NO.  HL-CN-2WC...L3X 10/2025
二通插装阀——主动型
二位二通
0592
05
恒立液压｜液压元件
功能说明、剖面图
2WC...L3X/N... 型节流阀是主动型二通插装阀，可以控制流量的方向。它包括以下的组件：先导控制阀，一个
DC 电磁换向阀；用于流量控制的主阀；可选的节流阀；可选的位置检测开关。
功 能：
2WC 系列是主动型二位二通的方向流量控制阀，为二级控制设计，有先导级 DC 电磁换向阀以及流量控制的主阀。
控制主阀芯为中空设计，压力平衡，使得阀的开启和关闭仅和先导控制压力有关，与主油口 A 和 B 处的压力无关，
只需要较小的先导控制流量便可以实现快速的切换工作。
图形符号
A
B
X
Y
型号2WC�-L3X/N�
2WC...L3X/N6EG24L(WL)...
X B
A
G
Y X B
A
G
Y
2WC...L3X/N6EG24K(WK)...
A
B
X
Y
型号2WC�-L3X/N�
2WC...L3X/N6EG24L(WL)...
X B
A
G
Y X B
A
G
Y
2WC...L3X/N6EG24K(WK)...
2WC...L3X/N... 型
02/08 主动型二通插装阀｜ 2WC...L3X 型
液压元件｜恒立液压
0593
05
型号说明
二位二通方向阀                     = 2
主动型流量控制阀                       = WC
通径 32                                                          = 32
通径 40                                                          = 40
通径 50                                                          = 50
通径 63                                                          = 63
在 5bar 压降下的公称流量 (L/min)
通径 32: 800L/min	 = 800
通径 40: 1200L/min	 = 1K2
通径 50: 2000L/min	 = 2K0
通径 63: 3600L/min	 = 3K6
座阀                                                                             = S
/ /2 WC S N G24V L3X-
主阀无遮盖                                                                                     = V
结构系列 L30~L39                                                                            =L3X